CÔNG TY

ĐIỆN LỰC ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ CAO LÃNH

              Số:                                             Thành phố Cao Lãnh, ngày

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện để cải tạo, sửa chữa lưới điện

khu vực thành phố Cao Lãnh từ 25.09.2023 đến 01.10.2023

Điện lực thành phố Cao Lãnh xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện trong

khu vực thành phố Cao Lãnh như sau:

STT
Thời gian mất điện

Khu vực mất điện Tên đường dây
Ngày Giờ

1
Từ 07h00

đến 17h00
25/09/2023

Một phần đường Võ Văn

Trị, đường Thiên Hộ

Dương, tổ 7 đến tổ 22, khóm

Thuận An, khóm Thuận

Phát, khóm Thuận Phú,

phường Hòa Thuận, thành

phố Cao Lãnh.

Cắt CB TBA KDC Thiên

Hộ Dương trụ

75A/4/14/6A/1 và Cắt

03FCO trạm KDC Thiên

Hộ Dương trụ

75A/4/14/6A PĐ 471-

10/1/1/1-1 trường THPT

Đỗ Công Tường tuyến

471CL

2
Từ 07h30

đến 17h00
28/09/2023

Khu vực chợ Sáu Quốc, một

phần đường Nguyễn Hữu

Kiến, từ tổ 1 đến tổ 6, ấp

Hòa Long, xã Hòa An, TP

Cao Lãnh

Cắt 01LBFCO NR 473-

11/2 Sáu Quốc trụ 100

tuyến 473QT

3

 Từ 07h30

đến 08h00

Từ 17h00

đến 17h30

01/10/2023

Một phần đường Lê Đại

Hành, tổ 4, tồ 12, tổ 44,

khóm Mỹ Thượng, phường

Mỹ Phú, thành phố Cao

Lãnh

Cắt MC 477CL, cắt 03DS

PĐ 477-8 Chùa Thanh

Lương trụ 23 tuyến

477CL. Đóng MC 477CL

Điện lực thành phố Cao Lãnh xin thông báo đến Quý khách hàng trong các

khu vực nêu trên biết để chuẩn bị điều kiện sản xuất và sinh hoạt.

 Chú ý:

- Khi công tác xong Điện lực thành phố Cao Lãnh có thể sẽ đóng điện trở lại

sớm hơn kế hoạch mà không thông báo trước.

2

- Khách hàng có sử dụng máy phát điện phải cách ly hoàn toàn nguồn máy

phát điện ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Đồng thời, khi có bất cứ nhu cầu hay thắc mắc về điện, Quý khách hàng vui

lòng liên hệ Tổng đài Trung tâm Chăm sóc khách hàng Điện lực miền Nam số

19001006 hoặc 19009000 để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (thay báo cáo);

- UBND TPCL (thay báo cáo);

- Trung tâm VHTT & TT TPCL (để thực hiện);

- Phòng Kinh tế TPCL (để biết);

- Trạm truyền thanh 15 xã, phường (để thực hiện);

- Phòng: ĐĐ, KHVT, KD, KTTT (để biết);

- PGĐ ĐLTPCL (để biết);

- Phòng: KHKT, KD, TH ĐLTPCL (để biết);

- Lưu: VT, QLVH (03).

GIÁM ĐỐC

Trần Thủ Nim

		NGUYEN CONG TRANG
	2023-09-14T16:09:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		Tran Thu Nim
	2023-09-14T17:08:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-09-14T17:12:03+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-09-14T17:12:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Cong ty Dien luc Dong Thap - Dien luc TP. Cao Lanh
	2023-09-14T17:12:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi